МИНИСТЕРСТВО ПРОСВЕЩЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Федеральное rосударстве1шое бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

«Томский государственный педаrоr11ческ11й университет»
(ТГПУ)

ПРИКАЗ

№ 661'-06

О внесении изменений в состав комиссии по противодействию коррупции

В целях приведения в соответствие должностей членов Комиссии по противодействию
коррупции, угвержденной в соответствии с Федеральным-законом от----25.18;-2008 № 27-3-ФЗ «О
противодействии коррупции», с целью профилактики коррупционных правонарушений в
Томском государственном педагогическом университете, во изменение приказа от 09.01.2024
№ 5-06 Об утверждении состава комиссии по противодействию коррупции п р и к а з ы в а ю:

1. Вывести из состава членов комиссии Пеньдяк К.Д., председателя Объединенного
совета обучающихся ТГПУ.

2.Ввести в состав членов комиссии Войтенко Н.А., председателя Объединенного совета
обучающихся ТГПУ.

3. Начальнику Общего отдела Бортниковой А.О. озн сомить с настоящим приказом под
подпись Войтенко Н.Н.

4. Контроль за исполнением настоящего приказ возлш1 ть на проректора по НОУД
Швабауэр О.А.

И.о. ректора А.Н. Макаренко

-

Проректор по НОУД О.А. Швабауэр

Начальник УОПВ Г.П. Матюкевич

Худяко11а Е.Д.
n:11. (311-432)/(2144)
Hanpa111m.: npopc1,rop по НОУ д. ДБ, УОПВ. УНООД, УК, ППОС, ЦВРМП. ОСО